2016年 2月 吉日

お客様各位

アペックスダイナミックスジャパン株式会社

〒812-0015

福岡県福岡市博多区山王 1-13-3

TEL：092-451-1202 / FAX：092-451-1106

 P2、P2Rシリーズ 標準価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、かねてよりご好評いただいております P2シリーズおよび P2Rシリーズの

標準価格を改定（値下げ）することに致しました。

つきましては下記の通りご案内申し上げます。今後も更なるサービス向上に努めてまいりますので、

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

APEX減速機

P2シリーズ（PS2,PA2,PE2,PG2）

P2Rシリーズ（PS2R,PA2R,PE2R,PG2R）

2. 価格改定内容

標準価格を別紙に記載の通り改定致します。

※運用指数(仕切率)に変更はございません。

3. 価格改定の実施時期

2016年 4月 1日(金)ご注文分より新価格となります。

2016年 3月 31日(木)までのご注文分は、従来価格にて対応させていただきます。

以上

＜改定後の標準価格表＞

① P2シリーズ

1～10台 11～25台 26～50台

A 8分以下 24,800 23,800 22,600

B 7分以下 24,800 23,800 22,600

C 29,600 28,700 27,700

D 39,800 38,400 36,700

E 58,500 56,500 54,400

A 10分以下 32,000 30,800 29,300

B 9分以下 32,000 30,800 29,300

C 38,600 37,400 35,700

D 51,700 50,000 47,700

E 76,200 73,300 70,600

042 8分以下 24,800 23,800 22,800

060 7分以下 24,800 23,800 22,800

090 29,600 28,700 27,700

115 39,800 38,400 36,900

142 58,500 56,500 54,400

042 10分以下 32,000 31,100 29,900

060 9分以下 32,000 31,100 29,900

090 38,600 37,400 35,900

115 51,700 50,000 48,000

142 76,200 73,300 70,600

050 8分以下 21,900 21,100 20,400

070 7分以下 21,900 21,100 20,400

090 26,700 25,700 25,000

120 35,700 34,500 33,300

155 53,100 51,200 49,300

050 10分以下 28,700 27,700 26,500

070 9分以下 28,700 27,700 26,500

090 35,000 33,500 32,500

120 46,400 44,900 43,200

155 69,100 66,500 64,300

040 8分以下 21,900 21,100 20,400

060 7分以下 21,900 21,100 20,400

080 26,700 25,700 25,000

120 35,700 34,500 33,300

160 53,100 51,200 49,300

040 10分以下 28,700 27,700 26,500

060 9分以下 28,700 27,700 26,500

080 35,000 33,500 32,500

120 46,400 44,900 43,200

160 69,100 66,500 64,300

PG2

1段減速 3,4,5,7,10

6分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,100 8分以下

PE2

1段減速 3,4,5,7,10

6分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,100 8分以下

PA2

1段減速 3,4,5,7,9,10

6分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,81,100 8分以下

PS2

1段減速 3,4,5,7,9,10

6分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,81,100 8分以下

標準価格(円)
型式 枠番 減速段数 減速比 バックラッシュ

・PA2 シリーズのみ出力軸 S1（キー無し）、S2（キー有り）選択可（同一価格）

・51 台以上の場合、お問い合わせください。

・一回の御注文につき、同型式（モーター型式含む）の場合、ロット割引を適用いたします。

＜改定後の標準価格表＞

② P2Rシリーズ

1～10台 11～25台 26～50台

A 12分以下 49,300 47,800 45,900

B 11分以下 49,300 47,800 45,900

C 59,400 57,500 55,600

D 79,600 76,900 73,700

E 116,900 113,000 108,700

A 14分以下 56,800 54,800 52,900

B 13分以下 56,800 54,800 52,900

C 68,400 66,000 63,600

D 91,400 88,300 84,900

E 134,400 129,500 124,900

042 12分以下 49,300 47,800 45,900

060 11分以下 49,300 47,800 45,900

090 59,400 57,500 55,600

115 79,600 76,900 73,700

142 116,900 113,000 108,700

042 14分以下 56,800 54,800 52,900

060 13分以下 56,800 54,800 52,900

090 68,400 66,000 63,600

115 91,400 88,300 84,900

142 134,400 129,500 124,900

050 12分以下 43,900 42,200 40,800

070 11分以下 43,900 42,200 40,800

090 53,600 51,700 50,000

120 71,300 69,100 66,500

155 106,200 102,400 98,500

050 14分以下 50,500 48,800 47,100

070 13分以下 50,500 48,800 47,100

090 61,600 59,400 57,300

120 82,000 79,300 76,400

155 122,200 117,900 113,500

040 12分以下 43,900 42,200 40,800

060 11分以下 43,900 42,200 40,800

080 53,600 51,700 50,000

120 71,300 69,100 66,500

160 106,200 102,400 98,500

040 14分以下 50,500 48,800 47,100

060 13分以下 50,500 48,800 47,100

080 61,600 59,400 57,300

120 82,000 79,300 76,400

160 122,200 117,900 113,500

標準価格(円)
型式 枠番 減速段数 減速比 バックラッシュ

PS2R

1段減速 3,4,5,7,9,10

10分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,81,100 12分以下

PA2R

1段減速 3,4,5,7,9,10

10分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,81,100 12分以下

PE2R

1段減速 3,4,5,7,10

10分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,100 12分以下

PG2R

1段減速 3,4,5,7,10

10分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,100 12分以下

・PA2R シリーズのみ出力軸 S1（キー無し）、S2（キー有り）選択可（同一価格）

・51 台以上の場合、お問い合わせください。

・一回の御注文につき、同型式（モーター型式含む）の場合、ロット割引を適用いたします。